
Cíl hry: Jako první obsadit pole soupeře svojí figurkou.

Příprava hry: Připravte hrací plochu pomocí 12 dlaždic tak, aby barevná
dlaždice hráčů byly na protějších krajích. Hrací plocha představuje
japonskou zahradu propojenou barevnými čárami (pozor při
sestavování – barevné čáry na sebe musí navazovat).

Každý hráč si vybere barvu a připraví si 3 figurky této barvy. Na figurku
umístí 2 korálky. Všechny své figurky následně umístí na jakákoliv tři
místa ve svém nejbližším okolí složeného ze 6 dlaždic.

 * DJECO Soubo� samura�ů *

DJ08489

Věk: 7 - 99 let
Počet hráčů: 2 

Obsah: 3 figurky růžových samurajů
a 3 figurky modrých samurajů, 12
korálků, 12 dlaždic (2 z nich barevné
pro každého z hráčů)

Startovní pole Startovní pole



Pravidla hry: Začíná nejmladší hráč. Pohyb figurek přes barevnou čáru
je možný pouze v případě, že korálek na figurce odpovídá barvě čáry.
Při překročení čáry se korálek z figurky odebere a umístí se na jinou
figurku. Další korálek na figurce lze opět využít k překročení další
barevné čáry.

Můžete se rozhodnout, že nebudete pohybovat s žádnou z figurek, ale
vyměníte jim korálky, což se vám bude hodit v dalším kole. 
Pozn.: Figurka se nemůže vrátit na svou základnu a nemůže být na
místě, kde je již jiná figurka.

V případě, že se dvě figurky (vlastní nebo soupeře) potkají na
sousedních dlaždicích: 

Pokud jedna z figurek nemá korálek, může ve svém tahu přeskočit
druhou figurku a dojít na jedno ze tří následujících polí. Pokud tato
pole nejsou volná, může se posunout na jednou ze dvou dalších polí.
Pokud obě figurky korálek mají, přeskočit se nemohou a musí
nejprve spotřebovat své korálky, aby byl možný posun vpřed. Do té
doby se mohou pohybovat pouze kolem sebe.

Pozn.: Během jednoho tahu je možné využít všechny své korálky a tím
dojít k jiné figurce, kterou lze následně přeskočit. Přeskočit lze pouze
jednu figurku v jednom tahu. Při přeskakování barevné čáry nehrají roli.

Konec hry: Hráč, který jako první dojde jednou ze svých figurek na
barevné pole soupeře, vyhrává. 

Možná sestavení japonské zahrady


